第 1頁，共 3 頁

112學年度校園規劃審議委員會第1次會議紀錄

時  間：113年2月22日（星期四）上午10時30分

地  點：忠孝樓4樓多功能研討室

主持人：謝副校長金賢

記  錄：黃蕙玲

出席人員：詳簽到表

壹、 宣讀上次會議決議及臨時動議執行情形

編號 案由 決議 執行情形

提案一 誠信館3樓學院空間規劃異動案 照案通過 已完工啟用

提案二
建置「沉浸式環景情境語言學習

互動教室」
照案通過

1.專業教室名稱變更為「環

景語言學習劇場」

2.「環景語言學習劇場」已

完工啟用

提案三

衛保組遷移至小語種教學與認證

中心及有關課外活動指導組申請

空間撥用予學生社團使用

照案通過

1. 衛保組已完成遷移

2. 請課指組規劃移撥之社

團

提案四
圖書館5樓505教室由推廣處管理

使用
照案通過

505教室已完成交接及規

劃使用

提案五

圖書館三樓商管系辦移轉為圖書

館閱覽空間及圖書館一樓藝文中

心更改為致理藝文商品區

照案通過
圖書館三樓閱覽空間名稱

變更為「自修室」

提案六
設立「華語文中心」暨「新南向

小語種教學與認證中心」辦公室
照案通過 已搬遷至原多設系辦公室

提案七

為提升本校招生服務效能，忠孝

大樓2樓原創新育成中心空間移

轉予招生服務處規劃數位宣傳使

用

照案通過 已完成搬遷

貳、 主席致詞

感謝各位委員出席本學期第一次「空間規劃審議委員會」。依規劃，「空

間規劃審議委員會」每學年度結束前召開一次，並於暑期開始施作。此次為

因應113學年度新生招生及宿舍需求，精勤館2樓空間恢復為學生宿舍，因涉

及教師研究室搬遷故提早召開。

第 2頁，共 3 頁

參、 工作報告：(略)

肆、 提案討論

提案一                                          提案單位：總務處

案由：因應精勤館改為學生宿舍，原精勤館二樓教師研究室空間規劃案，提請討

論。

說明：配合精勤館改為學生宿舍，原二樓教師研究室院規劃調整情形說明如下：

原二樓教師研究室院規劃調整一覽表

編號 位置 改裝形式 增加間數 增加座位數

1 圖書館 5樓原創設學院辦公室 1人一室 7 7

2 信義樓 2、3、4樓 1人一室 3 3

3 人文 7樓原門市丙級專業教室 2人一室 3 6

4 信義樓 C31、C51教室 2人一室 8 16

5 信義樓 3樓畢聯會辦公室 3人一室 1 3

決議：照案通過。唯有關畢聯會調整至精勤館地下一樓可能造成身心障礙同學畢

業照個拍問題，原則上建議圖資處圖書館三樓自修室提供學務處畢照拍照

期間借用，以解決個拍空間上的問題。

提案二                                             提案單位：教務處

案由：信義樓 C56原創設學院空間，改為一般教室，提請討論。

說明：信義樓5樓「C56夢想工坊」專業教室原為創設學院使用之空間，為利全校排

配課空間使用，擬調整為一般教室。

決議：照案通過。

提案三                                                提案單位：學務處

案由：學生社團空間規劃案，提請討論。

說明：精勤館地下一樓空間作為學生社團空間。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無。

第 3頁，共 3 頁

陸、 主席結論(略)

柒、 散會